terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia
TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 031/12
(RESUMO)

Ao décimo nono dia do mês de Janeiro de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 031/12, tendo como objeto
Locação de 01 (um) imóvel,  para o funcionamento do anexo II da Escola Municipal
Tiradentes, Situada a Rua Antonio Carlos Magalhães nº 72 Bairro Santa Helena. Pessoa
Contratada: AURY REIS DA SILVA, com valor global de R$ 7.464,00 (sete mil
quatrocentos e sessenta e quatro reais), conforme Dispensa de Licitação nº 005/2012

Data da assinatura – 19 de Janeiro de 2012

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária:
Órgão / Unidade: 02.06.06 – Secretaria de Educação/Cultura e Desporto
Projeto / Atividade: 2018 – Manutenção da Secretaria de Educação
Elemento de Despesa: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Órgão / Unidade: 02.06.06 – Secretaria de Educação/Cultura e Desporto
Projeto / Atividade: 2046 – Manutenção dos programas de Educação-convenios QSE
Elemento de Despesa: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Órgão / Unidade: 02.06.50 – FUNDEB
Projeto / Atividade: 2025 – Manutenção dos Recursos do Fundeb-40%
Elemento de Despesa: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla
Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 19 de
Janeiro de 2012

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

42A82663F2C5873E83642E0F61108437